様式第６号

登録内容変更承認申請書

  年  月  日

別府市長       あて

申請者 所在地

事業者名

代表者氏名            印

 湯のまち別府ふるさと応援寄附金パートナー事業者（湯のまち別府ふるさと

応援寄附金返礼品）に下記のとおり変更が生じましたので、当該変更の承認を申

請します。

※現在登録中の返礼品の変更の場合は、返礼品登録申請書も合わせて提出してください。

☐ 変 更  ・   ☐ 取 消

変更・取消理由

変更が生じた日
年    月    日

（ 返礼品変更の場合は、変更開始希望日 ）

変更内容

☐ 事業者（  ☐所在地、 ☐事業者名、 ☐代表者氏名 ）

☐ 返礼品（  ☐名称、 ☐内容、 ☐価格 ）

☐ その他（                    ）

変更前

変更後

 受付印